
Online Group genomför sin största affär någonsin - i samarbete
med ClearSense
Online Groups dotterbolag Getupdated tecknar samarbetsavtal med ClearSense gällande sökmotoroptimering till ett värde om
14 miljoner kronor i ett första skede. Affären är Online Groups största någonsin.

Getupdated har under 2013 genomgått en omfattande omstrukturering med ny ledning, ny styrelse och ett nytt moderbolag. Partnerskapet
med ClearSense blir bolagets nystart inför 2014 med flera potentiella stora samarbeten.

"Getupdated har en av de bästa leveranserna av topp-tio placeringar inom sökmotoroptimering i Sverige, något vi är mycket stolta över. Våra
tekniker har lång erfarenhet av arbetet och vi ställer höga krav på oss själva. Vi är mycket glada över att bli ny partner till ClearSense och vi
ser stora möjligheter till ett utökat samarbete då bolagens tjänster kompletterar varandra väldigt väl. Det här samarbetet är i linje med Online
Groups tillväxtstrategi för att bli det ledande bolaget i norra Europa inom Onlinemarknadsföring och hosting." säger Urban Johansson, VD
Online Group.

ClearSense har arbetat med svenska företag sedan 1943 och ingår i FCR Media som driver de ledande företagen inom lokalt sök i Sverige,
Finland, Irland, Ungern, Tjeckien, Slovakien, Rumänien, Estland, Lettland, Litauen och Ryssland. Gruppen omsätter nära 90 miljoner euro, har
1300 anställda och omkring 100 000 kunder i Europa.

"För att kunna fokusera på kundernas behov och erbjuda en allt större del av våra kunder modern digital marknadsföring behöver vi en
partner inom sökmotoroptimering.  Getupdated kan med Online Group leverera det vi behöver både i fråga om kvalitet och volym för att kunna
tillgodose våra kunders behov ." säger Hans Jörgen Wang, VD på ClearSense

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB 
070-416 95 00
urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom Onlinemarknadsföring och hosting. Online Group har ett komplett
utbud av tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring,
webbhotell, domännamn och webbanalys. Online Groupkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland,
Italien, Tyskland och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium som certified
adviser. För mer information besök gärna http://www.onlinegroup.com


